
UCHWAŁA NR XXXIII/266/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/ 157/2020 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 30 kwietnia 2020r. 
w sprawie przyjęcia aktualizacji  „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Sośnicowice” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku 
z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020r 
poz. 1219 z późn.zm.) oraz założeń „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009 - 2032” przyjętego 
uchwałą Rady Ministrów w dniu 15 marca 2010 r. (M.P. Nr 33, poz. 735), Rada Miejska w Sośnicowicach, 
uchwala: 

§ 1. Zmienić załącznik nr 4 do „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 
Sośnicowice” przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XIX/157/2020 z dnia 30 kwietnia 
2020r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/266/2021 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Wykaz nieruchomości 

L.p
. 

Miejscowoś
ć Ulica Numer 

domu 
Numer działki 
ewidencyjnej Nazwa obiektu Rodzaj 

zabudowy 
Rodzaj 
wyrobu 

Ilość pozostała 
do 

unieszkodliwieni
a [m2] 

Ilość pozostała do 
unieszkodliwienia 

[kg] 
Stopień 
pilności 

1 Bargłówka Górna ul. 26 421/279  2 2 16 240 1 
2 Bargłówka Kopanińska ul. 2 564/33 dach 2 2 32 480 2 
3 Bargłówka Kopanińska ul. 6 853/33 dach 2 2 15 225 1 
4 Bargłówka Kościelna ul. 3 540/110 dach 2 2 44 660 2 
5 Bargłówka Kościelna ul. 6 615/202 dach 2 2 100 1500 1 
6 Bargłówka Polna ul. 3 1157/33 dach 2 2 12 180 2 
7 Bargłówka Polna ul. 6A 100 dach 2 2 12 180 1 
8 Bargłówka Przedszkolna ul. 2 839/196 dach 1 2 10 150 2 
9 Bargłówka Przedszkolna ul. 4 956/195 dach 2 2 60 900 2 
10 Bargłówka Raciborska ul. 36 1328/159 dach 2 2 24 360 2 
11 Bargłówka Raciborska ul. 36 501/52 dach 2 2 30 450 2 
12 Bargłówka Raciborska ul. 37 493/300 dach 2 2 40 600 1 
13 Bargłówka Raciborska ul. 44 796/47  2 2 36 540 2 
14 Bargłówka Raciborska ul. 52 672/41 dach 2 2 40 600 2 
15 Bargłówka Raciborska ul. 54 467/31 dach 2 2 40 600 1 
16 Bargłówka Raciborska ul. 65 449/282 luzem 7 2 3 45 1 
17 Bargłówka Stara ul. 3 316 dach 2 2 70 1050 2 
18 Kozłów Łabędzka ul. 3 229/118 luzem 7 2 80 1200 1 
19 Kozłów Łabędzka ul. 3 265/118 dach 2 2 600 9000 2 

20 Kozłów Łabędzka ul. 3 265/118 zadaszenie 
wiaty 5 2 400 6000 1 

21 Kozłów Łabędzka ul. 6 217/101 dach 1 1 140 2100 1 
22 Kozłów Łabędzka ul. 13 62/32 dach 2 2 48 720 1 
23 Kozłów Marcina ul. 15 58 dach 2 2 30 450 2 
24 Kozłów Marcina ul. 19 50 dach 2 2 21 315 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 1



25 Kozłów Marcina ul. 27 113 dach 2 2 190 2850 1 
26 Kozłów Marcina ul. 34 212/42 dach 2 2 280 4200 2 
27 Kozłów Marcina ul. 46 212/11 dach 2 2 200 3000 2 
28 Kozłów Marcina ul. 54 143/31 dach 2 2 220 3300 2 
29 Kozłów Młyńska ul. 17 205/51 dach 2 2 24 360 1 
30 Kozłów Młyńska ul. 24 22 dach 2 2 100 1500 2 
31 Kozłów Młyńska ul. 26 127/23 dach 1 2 120 1800 2 
32 Kozłów Młyńska ul. 26 127/23 dach 2 2 40 600 2 
33 Kozłów Podlesie ul. 2 157/44 dach 2 2 50 750 1 
34 Kozłów Polna ul. 9 230/91 luzem/ 2 2 121 1815 1 
35 Kozłów Polna ul. 11 75 dach 1 2 160 2400 2 
36 Kozłów Poprzeczna ul. 4 73/34 dach 2 2 170 2550 2 
37 Kozłów Średnia ul. 14 98 dach 2 2 170 2550 1 
38 Kozłów Średnia ul. 16 138/93 dach 1 1 200 3000 1 
39 Kozłów Średnia ul. 26 282/6 dach 2 2 210 3150 1 
40 Kozłów Średnia ul. 33 133/32 dach 2 2 170 2550 2 
41 Kozłów Średnia ul. 36 57 dach 2 2 10 150 1 

42 Kozłów Średnia ul. 36 57 luzem (Henryk 
Klyszcz) 7 2 10 150 2 

43 Kozłów Ułańska ul. 1 142 dach 2 2 15 225 1 
44 Kozłów Ułańska ul. 15 119/27 dach 2 2 36 540 2 
45 Kozłów Ułańska ul. 28 155/23 dach 1 2 120 1800 3 
46 Kozłów Ułańska ul. 28 145/34 dach 2 2 80 1200 1 
47 Kozłów Ułańska ul. 49 50 dach 2 2 110 1650 1 
48 Kozłów Ułańska ul. 54 50 dach 1 1 120 1800 1 
49 Kozłów Ułańska ul. 72 11 dach 2 2 210 3150 1 
50 Kozłów Ułańska ul. 76 171/9 dach 2 2 6 90 2 
51 Kozłów Ułańska ul. 76 171/9 dach 1 2 24 360 2 
52 Kozłów Ułańska ul. 83 173/17 dach 1 2 72 1080 2 

53 Łany 
Wielkie Boczna ul. 2 958/222 dach 2 2 20 300 2 

54 Łany 
Wielkie ul. Boczna 3A 399/220 luzem 7  

12 180 1 
55 Łany 

Wielkie Łabędzka ul. 19 584/61 dach 2 1 56 840 2 

56 Łany 
Wielkie Łabędzka ul. 19 584/61 luzem 7 2 20 300 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 2



57 Łany 
Wielkie Łabędzka ul. 24 1078/142 dach 2 1 160 2400 1 

58 Łany 
Wielkie Łabędzka ul. 40 973/158 dach 2 2 48 720 1 

59 Łany 
Wielkie Łabędzka ul. 54 143/40 2 2  2000 2  

60 Łany 
Wielkie Polna ul. 2 1028/168 dach 2 2 200 3000 1 

61 Łany 
Wielkie Polna ul. 4 1029/168 dach 2 2 200 3000 1 

62 
Łany 
Wielkie Polna ul. 5 316/35 dach 2 2 15 225 2 

63 Łany 
Wielkie Polna ul. 1a 327/41 dach 2 2 150 2250 2 

64 Łany 
Wielkie Polna ul. 2a 1026/168 luzem 7 2 40 600 1 

65 Łany 
Wielkie Polna ul. 2a 1026/168 luzem 7 2 200 3000 1 

66 Łany 
Wielkie Wesoła ul. 2 979/9 dach 2 2 20 300 2 

67 Łany 
Wielkie Wesoła ul. 3 963/9 dach 2 budynki 2 2 250 3750 1 

68 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 5 95 dach 1 1 16 240 1 

69 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 10 989/102 dach 2 2 40 600 2 

70 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 18 916/258  

2 2 20 300 2 
71 Łany 

Wielkie Wiejska ul. 34 833/239 dach 2 2 340 5100 1 

72 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 44 1096/266 dach 1 2 360 5400 2 

73 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 45 1103/148 dach 2 2 120 1800 1 

74 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 53 1063/157 2 2 

 45 1 
 

75 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 53 947/154 dach 2 2 10 150 1 

76 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 57 369/160 dach 2 2 5 75 1 

77 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 70 995/181 dach 2 2 5 75 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 3



78 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 72 549/180 dach 2 2 60 900 1 

79 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 78 174 dach 2 2 60 900 1 

80 Łany 
Wielkie Wiejska ul. 78 174 elewacja 2 2 24 360 1 

81 Rachowice Miła ul. 4 877/174 dach 1 1 150 2250 1 
82 Rachowice Piękna ul. 6 930/219 dach 2 2 28 420 1 
83 Rachowice Pogodna ul. 2 1110/174 dach 2 2 50 750 2 
84 Rachowice Pogodna ul. 2 1110/174 dach 2 2 25 375 2 
85 Rachowice Pogodna ul. 3 1235/622 dach 1 1 100 1500 1 
86 Rachowice Pogodna ul. 5 788/182 dach 2 2 25 375 1 
87 Rachowice Pogodna ul. 18 820/201 dach 2 1 140 2100 1 
88 Rachowice Spokojna ul. 3 839/219 dach 2 budynki 2 2 28 420 2 
89 Rachowice Spokojna ul. 11 939/219 dach 2 2 50 750 2 
90 Rachowice Wiejska ul. 1 921/197 dach 2 1 35 525 2 
91 Rachowice Wiejska ul. 1 921/197 dach 1 1 16 240 2 
92 Rachowice Wiejska ul. 1 99/4 kaliczka 5 2 8 120 1 
93 Rachowice Wiejska ul. 11 467/163 elewacja 2 2 8 120 2 

94 Rachowice Wiejska ul. 11 467/163 zadaszenie 
wiaty 5 2 12 180 2 

95 Rachowice Wiejska ul. 18 958/184 dach 2 2 26 390 2 
96 Rachowice Wiejska ul. 27 861/153  5 2 70 1050 1 
97 Rachowice Wiejska ul. 30 1003/193 dach 2 2 20 300 1 
98 Rachowice Wiejska ul. 30 1003/193 dach 1 2 36 540 1 
99 Rachowice Wiejska ul. 38 444/199 dach 2 2 40 600 2 
100 Rachowice Wiejska ul. 47 487/127 dach 2 2 140 2100 2 
101 Rachowice Wiejska ul. 48 997/217 luzem 7 2 20 300 1 
102 Rachowice Wiejska ul. 51 263/128 dach 2 2 100 1500 1 
103 Rachowice Wiejska ul. 52 837/219 dach 2 2 25 375 2 
104 Rachowice Wiejska ul. 53 230/8 dach 2 budynki 2 2 20 300 1 
105 Rachowice Wiejska ul. 67 841/219 dach 2 2 40 600 1 
106 Rachowice Wiejska ul. 68 717/25 elewacja 1 2 10 150 1 
107 Rachowice Wiejska ul. 73 852/116 dach 2 2 48 720 1 
108 Rachowice Wiejska ul. 83 344/95 dach 2 2 220 3300 2 
109 Rachowice Wiejska ul. 91 500/89 dach 2 2 150 2250 2 
110 Rachowice Wiejska ul. 93 868/79 dach 2 2 20 300 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 4



111 Rachowice Wiejska ul. 93 868/79 dach 1 1 120 1800 2 
112 Rachowice Wiejska ul. 95 869/79 dach 2 budynki 2 2 470 7050 1 
113 Rachowice Wiejska ul. 101 894/67 dach 2 2 25 375 1 
114 Rachowice Wiejska ul. 105 508/67 dach 2 1 20 300 2 
115 Rachowice Wiejska ul. 119 518/47 dach 2 budynki 2 2 40 600 1 
116 Rachowice Wiejska ul. 115b 230/10 dach 2 2 80 1200 1 
117 Rachowice Wiejska ul. 28a 450/191 dach 2 2 209 3140 1 
118 Rachowice Wiejska ul. 60d 886/238 dach 2 budynki 2 2 60 900 1 
119 Rachowice Wiejska ul. 60d 886/238 luzem 7 2 5 75 1 
120 Rachowice Wiejska ul. 63a 811/106 luzem 7 1 20 300 1 
121 Rachowice Wiejska ul. 63a 811/106 luzem 7 1 40 600 1 
122 Rachowice Wiejska ul. 63b 826/114 dach 2 2 5 75 1 
123 Sierakowice Boczna ul. 7 452/172 dach 2 2 40 600 2 
124 Sierakowice Dolna ul. 2 8 dach 2 1 220 3300 2 
125 Sierakowice Dolna ul. 8 426/18 dach 2 1 120 1800 1 
126 Sierakowice Dolna ul. 8 426/18 dach 2 1 160 2400 1 
127 Sierakowice Górna ul. 3 276/26 dach 2 2 80 1200 1 
128 Sierakowice Kozielska ul. 9 65/47 dach 2 2 50 750 2 
129 Sierakowice Kozielska ul. 16 77 dach 2 2 5 75 2 
130 Sierakowice Kozielska ul. 26 292/63 dach 3 budynki 2 2 50 750 1 
131 Sierakowice Kozielska ul. 27 69/25 dach 2 2 12 180 1 
132 Sierakowice Kozielska ul. 31 135/6 dach 2 2 30 450 2 
133 Sierakowice Kozielska ul. 39 160/86 dach 2 2 60 900 1 
134 Sierakowice Kozielska ul. 41 539/81 dach 2 2 36 540 2 
135 Sierakowice Kozielska ul. 65 61 dach 2 budynki 2 2 110 1650 1 
136 Sierakowice Kozielska ul. 77 190/52 dach 2 budynki 2 2 65 975 1 
137 Sierakowice Kozielska ul. 87 178/37 dach 2 2 90 1350 2 
138 Sierakowice Krótka ul. 4 58 dach 2 2 30 450 1 
139 Sierakowice Krótka ul. 6 499/107 luzem 7 2 6 90 2 
140 Sierakowice Krótka ul. 6 499/107 dach 3 budynki 1 2 300 4510 2 
141 Sierakowice Krótka ul. 13 192/73 dach 2 2 80 1200 1 
142 Sierakowice Osiedlowa ul. 4 550/179 luzem 7 1 40 600 1 
143 Sierakowice Pocztowa ul. 5 131/42 dach 2 2 80 1200 2 
144 Sierakowice Polna ul. 7 328/26 dach 2 2 15 225 1 
145 Sierakowice Rachowicka ul. 3 111 buda dla psa 5 2 4 60 1 
146 Sierakowice Rachowicka ul. 8 122 dach 1 1 150 2250 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 5



147 Sierakowice Rachowicka ul. 8 122 dach 2 2 80 1200 1 
148 Sierakowice Rachowicka ul. 11 172/90  2 1 73 1095 3 
149 Sierakowice Rachowicka ul. 11 172/90  2 2 40 600 3 
150 Sierakowice Rachowicka ul. 12 112 dach 3 budynki 2 2 205 3075 2 
151 Sierakowice Rachowicka ul. 14 203/79 dach 2 2 4 60 1 
152 Sierakowice Rachowicka ul. 18 75 dach 2 2 35 525 2 
153 Sierakowice Rachowicka ul.  153 dach 2 2 2 30 2 

154 Sierakowice Rachowicka ul.  93 zadaszenie 
wiaty 5 2 15 115 2 

155 Sierakowice Szeroka ul. 8 294/102 dach 2 budynki 2 2 42 630 1 
156 Sierakowice Wiejska ul. 13 385/126 dach 2 2 200 3000 1 
157 Sierakowice Wiejska ul. 21 162 dach 1 1 156 2340 1 
158 Sierakowice Wiejska ul. 22 444/122 dach 5 2 10 150 1 
159 Sierakowice Wiejska ul. 25 282/159 dach 2 budynki 2 2 10 150 1 
160 Sierakowice Wiejska ul. 37 420/145 dach 2 2 40 600 1 
161 Sierakowice Wiejska ul. 55 270/132 dach 2 2 24 360 2 
162 Sierakowice Wiejska ul. 57 604/131 dach 2 2 40 600 1 
163 Smolnica Begonii ul. 12 630/95 dach 2 2 50 750 1 
164 Smolnica Bierawki ul. 2 626/105 dach 2 2 4 60 2 
165 Smolnica Bierawki ul. 3 460/113 dach 2 2 20 300 1 
166 Smolnica Bierawki ul. 5 512/55 dach 1 2 6 90 1 
167 Smolnica Bierawki ul. 5 512/55 dach 2 2 52 780 1 
168 Smolnica Bierawki ul.  292/113 dach 2 2 100 1500 1 
169 Smolnica Dębowa ul. 2 110/54 dach 2 1 30 450 1 
170 Smolnica Kościelna ul. 4 763/101 dach 2 2 120 1800 1 
171 Smolnica Łęgowska ul. 2 2228/39 dach 2 budynki 2 2 600 9000 1 
172 Smolnica Łęgowska ul. 6 1455/44 dach 2 1 50 750 1 
173 Smolnica Łęgowska ul. 31 412/68 dach 2 budynki 2 2 108 1620 1 
174 Smolnica Łęgowska ul. 11a 365/26 elewacja 2 2 15 225 1 
175 Smolnica Łęgowska ul. 11a 365/26 dach 2 2 10 150 1 
176 Smolnica Łęgowska ul. 7a 322/26 luzem 7 2 300 4500 1 
177 Smolnica Szkolna ul. 2a 518/69 dach 2 2 30 450 1 
178 Smolnica Wiejska ul. 7 672/7 dach 2 2 80 1200 2 
179 Smolnica Wiejska ul. 11 673/7 dach 2 budynki 2 2 206 3090 2 
180 Smolnica ul. Wiejska 11 676/7 dach 2 2 64 960 1 
181 Smolnica Wiejska ul. 14 223/36 dach 2 2 15 225 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 6



182 Smolnica Wiejska ul. 24 193/39 dach 2 2 7 105 1 
183 Smolnica Wiejska ul. 27 442/26 dach 2 2 21 315 2 
184 Smolnica Wiejska ul. 28 459/64 dach 2 2 42 630 1 
185 Smolnica Wiejska ul. 31 1232/126 dach 2 2 60 900 1 
186 Smolnica Wiejska ul. 44 656/28 dach 3 budynki 2 2 300 4500 2 
187 Smolnica Wiejska ul. 47 1075/69 luzem 7 1 30 450 1 
188 Smolnica Wiejska ul. 47 1075/69 dach 2 1 90 1350 2 

189 Smolnica Wiejska ul. 63 482/79 zadaszenie 
wiaty 5 2 6 90 1 

190 Smolnica Wiejska ul. 63 482/79 dach 2 budynki 2 2 137 2055 1 
191 Smolnica Wiejska ul. 64 377/52 dach 2 2 4 60 2 
192 Smolnica Wiejska ul. 69 485/90 dach 3 budynki 2 2 400 6000 1 
193 Smolnica Wiejska ul. 71 936/92  2 2 24 360 1 
194 Smolnica Wiejska ul. 72 469/72 dach 2 2 40 600 1 
195 Smolnica Wiejska ul. 77 488/93 luzem 7 2 15 225 1 
196 Smolnica Wiejska ul. 77 488/93 dach 2 2 60 900 1 
197 Smolnica Wiejska ul. 79 1088/120 dach 2 2 130 1950 1 
198 Smolnica Wiejska ul. 85 813/102 dach 1 2 90 1350 2 
199 Smolnica Wiejska ul. 85 813/102 elewacja 2 2 1 20 2 
200 Smolnica Wiejska ul. 89 497/105 dach 2 budynki 2 2 280 4200 1 
201 Smolnica Wiejska ul. 89 497/105 dach 2 2 150 2250 1 
202 Smolnica Wiejska ul. 98 581/113 luzem 7 1 100 1500 1 
203 Smolnica Wiejska ul. 101 743/112 dach 2 2 160 2400 1 
204 Smolnica Wiejska ul. 37a 625/57 luzem 7 2 30 450 1 
205 Smolnica Wiejska ul. 41c 601/167 dach 2 2 16 240 1 
206 Smolnica Wiejska ul. 81b 691/96 dach 2 2 30 450 2 
207 Smolnica Wiejska ul. 96A 643/113 dach 1 2 300 4500 1 
208 Smolnica Wiejska ul. 99a 1141/119 dach 2 budynki 2 2 250 3750 1 
209 Sośnicowice Gimnazjalna ul. 41 2192/241 dach 1 1 170 2550 2 
210 Sośnicowice Gimnazjalna ul. 47 2020/252 dach 2 2 30 450 1 
211 Sośnicowice Gliwicka ul. 22 151 dach 2 2 250????? 3750??? 2 
212 Sośnicowice Gliwicka 22 150/152 luzem 7 2 170 2550 1 
213 Sośnicowice Gliwicka ul. 39 154 dach 1 1 120 1800 2 
214 Sośnicowice Gliwicka ul. 39 154 dach 2 2 150 2250 2 
215 Sośnicowice Gliwicka ul. 41 132/27 dach 2 2 80 1200 1 
216 Sośnicowice Gliwicka ul. 54 16 luzem 7 2 140 2100 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 7



217 Sośnicowice Gliwicka ul. 54 16 dach 2 2/1 120/120 3600 1 
218 Sośnicowice Gliwicka ul. 62 215/22 dach 2 2 150 2250 2 
219 Sośnicowice Gliwicka ul. 81 139/7 dach 1 2 210 3150 2 
220 Sośnicowice Graniczna ul. 15 2245/23 dach 1 1 160 2400 1 
221 Sośnicowice Graniczna ul. 15 2245/23 dach 2 2 58 870 1 
222 Sośnicowice Graniczna ul. 19 59/23 dach 2 2 360 5400 1 
223 Sośnicowice Graniczna ul. 19 59/23 dach 1 1 180 2700 1 
224 Sośnicowice Graniczna 23 1745/206 luzem 7 2 14 210 1 
225 Sośnicowice Jagiellońska ul. 27 880/12 dach 2 2 40 600 2 
226 Sośnicowice Jana Styczyńskiego ul. 1 268/1 dach 1 2 220 3300 2 
227 Sośnicowice Jana Styczyńskiego ul. 26b 849/12 dach 1 2 150 2250 1 
228 Sośnicowice Jana Styczyńskiego ul. 26b 849/12 luzem 7 2 20 300 1 
229 Sośnicowice Kościuszki ul. 10 402/120 luzem 7 2 20 300 1 
230 Sośnicowice Kozielska ul. 5 304/1 dach 1 1 120 1800 1 
231 Sośnicowice Kozielska ul. 12 513/4 dach 2 2 1100 16500 2 

232 Sośnicowice Kozielska ul. 14 397/3 dach 2 budynki 
20+40 2 2 60 900 1 

233 Sośnicowice Kuźniczka ul. 1 128/29 dach 2 2 80 1200 1 
234 Sośnicowice Kuźniczka ul. 2 128/19 dach 2 2 150 2250 1 
235 Sośnicowice Kuźniczka ul. 6 128/11 dach 2 2 900 13500 1 
236 Sośnicowice Młyńska ul. 1 422 dach 2 2 300 4500 1 
237 Sośnicowice Parkowa ul. 1 973/409 dach 2 2 80 1200 1 
238 Sośnicowice Parkowa ul. 1 973/409 luzem ( 7 2 10 150 1 
239 Sośnicowice Parkowa ul. 4 1986/572 dach 1 2 120 1800 1 
240 Sośnicowice Powstańców ul. 21 1986/572 dach 1 1 120 1800 1 

241 Sośnicowice Powstańców ul. 42 663/507 dach 2 budynki 
70+40 2 2 110 1650 2 

242 Sośnicowice Powstańców ul. 58a 980/426 dach 2 2 36 540 2 
243 Sośnicowice Raciborska ul. 14 291/24 dach 2 1 60 900 1 
244 Sośnicowice Raciborska ul. 16 26 dach 1 1 150 2250 1 
245 Sośnicowice Raciborska ul. 16 26 dach 2 1 250 3750 1 
246 Sośnicowice Raciborska ul. 38 2341/405 dach 1 1 100 1500 1 
247 Sośnicowice Raciborska ul. 40 2342/406  2 2 40 600 1 
248 Sośnicowice Raciborska ul. 46 2104/463  2 2 31 465 2 
249 Sośnicowice Raciborska ul. 51 2395/232  1 2 160 2400 1 
250 Sośnicowice Raciborska ul. 52 824/451 dach 1 1 140 2100 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 8



251 Sośnicowice Raciborska ul. 52 824/451 dach 2 1 40 600 2 
252 Sośnicowice Raciborska ul. 54 1506/450 dach 1 2 140 2100 2 
253 Sośnicowice Raciborska ul. 58 969/446 dach 1 2 120 1800 1 
254 Sośnicowice Raciborska ul. 66 832/471 dach 2 2 120 1800 1 
255 Sośnicowice Raciborska ul. 67 1848/260 dach 1 1 100 1500 2 
256 Sośnicowice Raciborska ul. 72 1845/481 dach 2 2 130 1950 1 
257 Sośnicowice Raciborska ul. 87 808/283 dach 2 2 9 135 2 
258 Sośnicowice Smolnicka ul. 1 1874/248 luzem 7 1 170 2550 1 
259 Sośnicowice Smolnicka ul. 1 1874/248 luzem 7 1 120 1800 1 
260 Sośnicowice Smolnicka ul. 4 1159/247 luzem 7 1 180 2700 1 
261 Sośnicowice Smolnicka ul. 7 1929/304 dach 2 2 30 450 2 
262 Sośnicowice Smolnicka ul. 16a 2280/360 dach 2 2 300 4500 1 

263 Sośnicowice Tadeusza Kościuszki 
ul. 3 451/124 dach 1 1 168 2520 1 

264 Sośnicowice Tadeusza Kościuszki 6 101 dach 1 2 150 2250 1 

265 Sośnicowice Tadeusza Kościuszki 
ul. 16 135 dach 1 2 200 3000 1 

266 Sośnicowice Tadeusza Kościuszki 
ul. 16 135 dach 2 2 10 150 1 

267 Sośnicowice Zielona ul. 2a 442 dach 1 1 110 1650 2 
268 Trachy Leboszowska ul. 3 2401/606 dach 2 2 260 3900 1 

269 Trachy Nowowiejska ul. 5 1824/456 dach 3 budynki 
20+20+12 2 2 52 780 1 

270 Trachy Nowowiejska ul. 5 1824/456 luzem 7 2 10 150 1 
271 Trachy Nowowiejska ul. 7 475 luzem 7 2 120 1800 1 
272 Trachy Nowowiejska ul. 8 373 dach 2 2 170 2550 2 
273 Trachy Nowowiejska ul. 29 2039/566 dach 1 1 220 3300 1 
274 Trachy Nowowiejska 29 2377/564 luzem 7 1 200 3000 1 
275 Trachy Nowowiejska ul. 39 1816/580 dach 1 1 120 1800 1 
276 Trachy Nowowiejska ul. 42 333 dach 2 2 110 1650 2 
277 Trachy Raciborska ul. 5 1753/53 dach 1 2 100 1500 2 
278 Trachy Raciborska 8 69 luzem 7 2 10 150 1 
279 Trachy Raciborska ul. 21 1767/146 dach 2 1 60 900 2 
280 Trachy Raciborska ul. 22 2219/114 dach 2 budynki 2 2 200 3000 2 
281 Trachy Raciborska ul. 56 1810/1 dach 2 2 10 150 1 
282 Trachy Raciborska ul. 52a 2124/3 dach 2 2 30 450 2 
283 Trachy Raciborska ul. 52c 2027/167 dach 2 2 30 450 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 9



284 Trachy Raciborska ul. 52d 2121/3 dach 2 2 30 450 2 
285 Trachy Spółdzielcza ul.  2331/1  2 2 1000 15000 1 
286 Trachy Spółdzielcza ul.  2330/1  2 2 1000 15000 1 
287 Trachy Spółdzielcza ul.  2334/1  2 2 2500 37500 1 
288 Trachy św. Rocha ul. 3 239 luzem 7 2 40 600 1 
289 Trachy św. Rocha ul. 3 239 luzem 7 1 140 2100 1 
290 Trachy Wolności ul. 6 608/218 dach 2 2 48 720 1 
291 Trachy Zamojska ul. 4 743/487 dach 2 2 15 225 2 

292 Tworóg 
Mały Józefa Raska ul. 3 653/247 dach 1 1 80 1200 2 

293 Tworóg 
Mały Wiejska ul. 29 100 dach 2 1 80 1200 2 

294 Tworóg 
Mały Wiejska ul. 35 730/96  5 2 8 120 1 

295 Tworóg 
Mały Wiejska ul. 40 340/25  2 2 25 375 2 

296 Tworóg 
Mały Wiejska ul. 42 338/24 dach 1 1 230 3450 2 

297 Tworóg 
Mały Wiejska ul. 49 73 dach 2 budynki 2 2 32 480 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE5192-2C44-47C2-BEF8-821FBAE9397A. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

